
                                          

Piazza Umberto I – 70121 BARI – Tel. +39-80-5714492 – Fax: +39-80-5714493 – E-mail: segreteria@ssscienza.uniba.it 
 

 
 
D.D. n.° 60 del 6 novembre 2018  
 
Oggetto: procedura negoziata n 2095346 effettuata in data 19 ottobre 2018, per l’acquisizione di 
“arredi” per le esigenze del Sistema Museale di Ateneo. 
CIG: Z7124F7CB7 
 

IL DIRETTORE DEL SEMINARIO DI STORIA DELLA SCIENZA 
 
VISTA la procedura di gara indetta da questa Stazione Appaltante ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs. 
18 aprile 2016 n. 50, per l’acquisizione di “arredi” per le esigenze del Sistema Museale di Ateneo. 
 
 
CONSIDERATO che entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte, fissato per il giorno 
29 ottobre 2018 alle ore 12:00, sono pervenute n. 2 (due) offerte da parte dele Ditte:  
 
- Stema srl 
 
- Laterza Fratelli di Laterza Stefano e c. 
 
 
CONSIDERATO che la Ditta Stema S.r.l. ha presentato un’offerta economica che prevede uno 
sconto del 27%; 
 
CONSIDERATO che non ci sono altre offerte. 
 
CONSIDERATO che la procedura, verrà aggiudicata, secondo il criterio del prezzo più basso, di 
cui all’art. 95 comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016.  
 

DECRETA 
 
di aggiudicare provvisoriamente il servizio per l’acquisizione di “arredi” per le esigenze del Sistema 
Museale di Ateneo, alla Ditta Stema srl per l’importo di euro 2843,00 
(duemilaottocentoquarantatre/00).  
 

IL DIRETTORE DEL SEMINARIO 

(F.to Francesco Paolo de Ceglia) 


